B vz’

09.93652.000

| 20/08/99

28841.0
(2x)DIN 963 MBx3S

DIN 433 M3

(3x)DIN 963 MEx1Z

DIN 125 @Hx@1Y
YY333.0(8X) DIN 533 MEx40

DIN 902148 PEx@ZS

(2x)DIN 963 MBx2S
308B
69112.0

(2x)DIN SDZ1R @8x@25

(2x)DIN 934 MH

(3x)DIN 963 MBEx1E

-

76104.0

(2x)DIN 125 @BEx@17 -
15313.0 ’—@\

[2x)DIN 534 M3

37206.0

DIN 125 @8x@ly
DIN 934 MH
|
(2x)DIN 963 MeX35
| ‘&

LH‘ 07216.0
1

=

—
DIN 125 PHx@1}

19523, —— |

(2x)DIN 934 M8 —
-

[2x)DIN Z0Z21A @8xB25

{2x)DIN V5160 Mb=12

(2x)DIN SHO MB

Ix
W;DIN 933 Méx30
DIN 125 Péx@1l2
07216.0 56214.0 1

1L A

DIN 963 MBxSO |

DIN 125 pax@ll

e

-

(Bx)DIN $34 m/
66503.0 o
(2x)DIN 533 Max3s

DIN 233 MEx25

pe ~
25301.0 & /

DIN 439 M8

37920.0

P
505209.0

24341.2 —_— [ (2x)DIN 963 M3x35

/,,7{_ (2x)DIN 435 Mg
/uzx:nm 953 M8x30
09313.0

[2x)DIN 966 MEx25 w}#"nuﬂ, s

[2x)DIN 334 Ma i 4 DIN 5963 MBx3D

(2x)DIN 125 @B=xE1'Y

(2x)DIN 125 PH=@1

A

ﬂ[—| d {2=)1DIN '_"31 MB
| / .

L/;/’ |

15745.0

[4x)DIN /51460 Mbx10

(4x)26101.0 |

[2x)0IN BED @Bx35

(2x)DIN 98B0 M8 Ya10.0
DIN 966 MBx3S
3606.0

0IN 125 @6x@12

12x)64220.0

(2x)64221.0 DIN 5980 ME

DIN 216 MEBxL0
DIN %34 M&

05603.0
(2x)DIN S021A DBx@25
(2x)DIN 980 M8

(4x)DIN 963 MHEx35
DIN 963 M8x30

“HHJ:fJDIN 534 M8
[2x)DIN B335 MB8x20 T -

HHHHHH

/s

{4x)DIN 934 MH

(4x)DIN 125 @Bx@17/

3Y921.0
{2x)DIN /343 @6x3D
DIN 43% M8 {2x)DIN 439 Mg
. 15465.1
46521.0 (2x)DIN 963 M8x30
21506.0 (4x)52205.0

DIN 125 @8xElY
DIN /985 MExb0

; U J_——28010.0

LP— (4x)DIN /516A MEK12

DIN 234 M3
DIN 125 @Ex@17

37603.0
(2x) DIN 934 MB

(2x)DIN 125 @H=x@1'Y

02410.1

OIN 933 Mex30

DIN 125 @6x@12

\0\15313.0

19523.1

DIN 43% M8

DIN 125 @Bx@1'f

DIN 534 M3



26040.1
02410.1
05603.0

07216.0

15313.0
15745.0
25301.0
26101.0

27506.0

28010.0
28841.0
307H/03
308B

33012.0
37206.0
37313.0
37606.0
37920.0
37921.0
46527.0
52205.0
56214.0
64220.0
64221.0
66503.0
76104.0
77010.0
77333.0

70.26040.000
72.02410.000
70.05603.020

70.07216.000

70.15313.020
72.15745.000
72.25301.000
70.26101.041

70.27507.000

72.28010.000
70.28841.000
70.15323.020
70.00336.020
72.33012.000
72.37206.000
72.37313.000
70.37606.000
72.37920.000
70.37921.020
72.46527.043
70.52205.020
70.56214.000
70.64220.000
70.64221.043
70.66503.000
70.76104.000
70.77010.020
70.77384.000

$05209.0 70.05209.000

GLAS 500 371X215X4 R
ACHTERWAND 500
ASVANG 500 ANTRACIET

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

15313.0 DEKSEL ROND EN BOL ANTRACIET
DEUR 510GH

GELEIDINGSSTRIP 500 LUCHTSCHUIF

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

SET HOUTEN HANDVAT(ALLERLEI KACHELS+INSERTS)

ZWART

HITTESCHILD RUG 500

28841.0 STEENHOUDER 500 GH
0307H/03 DEKSEL 168MM RELIEF 300-7H
308B AANSLUITKRAAG @150 UITW. 300-8B
KNOP LUCHTSCHUIF BOVEN 500
LUCHTDOORLAAT 500

LUCHTGELEIDER 500

LUCHTKOKER VUURKORF 500 37606.0
LUCHTSCHUIF BOVEN 500 GEWALST
037921.0 LUCHTSCHUIF ASLADE 500
OPVULSTUK NIKKEL 450/750 *Z

52205.0 POOT 500 210MM
ONTASSINGSROOSTER 500 56214.0
SLUITLIP DEUR

64221.0 SLUITSTUK 450/500/750

66503.0 STOOKROOSTER 500

S76104.0 VLAMPLAAT 500 GEMONTEERD
77010.0 VUURKORF 500

VERMICULIET STEEN 250/350/360/500
05209.0 ASLADE 500

VITRE 500 371X215X4 R
PLAQUE ARRIERE 500
BAVETTE 500 ANTHRACITE

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

15313.0 COUVERCLE RONDE
PORTE 510GH

PIECE DE GUIDAGE

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

SET POIGNEE BOIS(POELES+INSERTS) NOIR

PLAQUE DE PROTECTION DOS 500

28841.0 TENEUR PIERRES REFRACTAIRES 500 GH
0307H/03 COUVERCLE 168MM RELIEF 300-7H
308B BUSELOT @150 EXTERIEUR 300-8B
BOUTIN REGLETTE D'AIR DESSUSE

CONDUIT D'AIR 500

CONDUIT D'AIR 500

GARDE-BUCHES 500 37606.0

REGLETTE D'AIR SUPERIEURE 500

037921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500
ENTRETOISE NICKEL 450/750

52205.0 PIED 500 210MM

GRILLE DE DECENDRAGE 500 56214.0
PLAQUETTE FERMETURE

64221.0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750
66503.0 GRILLE 500

S76104.0 DEFLECTEUR 500 MONTE

77010.0 CORBEILLE 500

PLAQUE VERMICULITE 250/350/360/500

05209.0 BAC A CENDRE 500

GLASS 500 371X215X4 R
BACK PLATE 500
ASH LIP 500 ANTHRACITE

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

15313.0 ROUND COVER (SIDE)
DOOR 510GH

GUIDE PLATE DRAUGHT CONTROL
4PC SET GLASS RETAINER 20X20

COMPLETE HANDLE WOOD(STOVES+INSERTS) BLACK

HEATSHIELD

28841.0 STONE SUPPORT 500 GH
0307H/03 COVER TEXTURE 300-7H

308B FLUE COLLAR @150 OUTSIDE 300-8B
KNOB DRAFT CONTROL UPPER 500

SEC AIR DISTRIBUTION PLATE 500

AIR CONDUCTOR 500

LOG RETAINER 500 37606.0

DRAFT CONTROL

037921.0 DRAFT CONTROL ASH BOX 500
CONNECTION PIECE WOODEN HANDLE
52205.0 LEG 500 210MM

DE-ASHING GRATE 500 56214.0

LOCKING LIP

64221.0 LATCH 450/500/750

66503.0 FIRE GRATE 500

S76104.0 BAFFLE PLATE 500 ASSEMBLED
77010.0 LOG RETAINER 500
VERMICULITE STONE 250/350/360/500
05209.0 ASH BOX 500

GLAS 500 371X215X4 R
RUCKWAND 500
ASH LIP 500 ANTHRAZIT

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

15313.0 DECKEL RUND KUGEL

TUR 510GH

FUHRUNGSBAND 500 LUFTREGLER
4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

COMPLETT GRIFF HOLZ(OFEN+EINSATZ) SCHWARZ

HITZE SCHILD RUCK 500

28841.0 STEIN BEHALTER 500 GH

0307H/03 DECKEL FIGURE 300-7H

308B ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH 300-8B
KNOPF LUFTSCHIEBER OBEN 500

LUFT PLATTE 500

LUFTLEITUNG 500

STEHROST 500 37606.0

LUFTREGLER OBEN 500 GEROLLT

037921.0 LUFT SCHIEBER ASCHENKASTEN 500
SPACER NICKEL 450/750 *Z

52205.0 FUSS 500 210MM
ENTASSCHUNGSROST 500 56214.0
VERSCHUSS LIPE

64221.0 VERSCHUSS STUCK 450/500/750
66503.0 FEUER ROST 500

S76104.0 FLAMLEITPLATTE 500 GEM.

77010.0 STEHROST 500

STEIN VERMICULITE 250/350/360/500

05209.0 ASCHENKASTEN 500





